



ACHIZIȚII PUBLICE



ACORD ADIȚIONAL Nr. 1-MJ

la contractul Nr. 173-LP din "01" august 2019

Prezentul acord este semnat astăzi "01" noiembrie 2019, în mun. Chișinău, între **IMSP Institutul Oncologic**, în persoana doamnei Larisa Catrinici și „**Protecția**„ SA, în persoana domnului Anatol Muntean în scopul modificării Contractului Nr. 173-LP din "01" august 2019 (numit în continuare Contract). Prezentul acord se încheie ca urmare a hotărârii grupului de lucru pentru achiziții al IMSP Institutul Oncologic, Cod CPV: **45000000-7**, Nr. 60 din "01" noiembrie 2019.

Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din Contract, celelalte prevederi neschimbate rămânând obligatorii în continuare.

Prin prezentul acord, în Contract se aplică următoarele modificări:

1. Se majorează suma contractului nr. 173-LP din 01.08.2019, încheiat cu Protecția SA (**1 642 608,00**) cu (**188 507,107**) (una sută optzeci și opt mii cinci sute șapte lei, 107 bani).
2. Pct. 4.1 al prezentului contract se modifică în următoarea redacție: Valoarea lucrărilor de construcției-montaj ce reprezintă obiectul prezentului contract este de **1 831 115,107** lei (inclusiv TVA) (un milion opt sute treizeci și unui mii una sută cincisprezece lei, 107 bani).

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui și intră în vigoare după plasarea pe site-ul Agenția Achiziții Publice.

“ OPERATOR ECONOMIC ”:



“ AUTORITATEA CONTRACTANTĂ ”:



Handwritten signature and date: 4.10.2019

**Lucrari de reparatie a
acoperisului in incinta IMSP “
Institutul Oncologic”**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari generale de constructie**

Valoarea de deviz 188 507,107 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	82,000	15,818 15,568	1 297,092 1 276,592
2	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	3,800	107,824 107,824	409,732 409,732
3	TRIIAA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,800	43,245 43,245	164,331 164,331
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,800	46,421 0,000	176,400 0,000
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea lucrarilor de reparatie, cu recuperarea materialelor	m2	14,300	9,226 9,226	131,926 131,926
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				2 179,481 1 982,581
		2. Pasarela				
		2.1. Pereti				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	181,580	4,740	860,630

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor (Betonogrunder)			1,730	314,074
7	CF50B K=1,5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	181,580	165,168 105,518	29 991,230 19 159,899
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	181,580	28,512 11,532	5 177,282 2 093,981
9	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	52,300	38,159 14,992	1 995,707 784,061
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	181,580	37,244 31,713	6 762,691 5 758,446
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	181,580	46,914 31,713	8 518,555 5 758,447
12	RpIB01A	Montarea radiatoarelor anterior demontate (Manopera) ATENTIE de inclus sustinerile radiator tip panou 22 buc	m2	14,300	55,405 54,200	792,294 775,066
		Total Pereti Inclusiv salariu				54 098,316 34 643,974
		2.2. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12 mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2	71,500	381,777 126,852	27 297,078 9 069,918
14	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	14,200	215,893 110,131	3 065,674 1 563,855
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	14,200	37,243 31,713	528,850 450,324

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,200	4,740 1,730	67,305 24,563
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	14,200	46,914 31,713	666,172 450,325
		Total Tavan Inclusiv salariu				31 625,079 11 558,985
		Total Pasarela Inclusiv salariu				85 723,395 46 202,959
		3. Hol				
		3.1. Pereti				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	258,000	4,740 1,730	1 222,868 446,288
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	258,000	46,914 31,713	12 103,683 8 181,954
		Total Pereti Inclusiv salariu				13 326,551 8 628,242
		3.2. Tavan				
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	54,600	129,547 88,220	7 073,245 4 816,801
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54,600	37,244 31,713	2 033,515 1 731,530
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	352,000	4,740 1,730	1 668,410 608,890
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	352,000	39,714 31,713	13 979,152 11 162,976

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)				
		Total Tavan Inklusiv salariu				24 754,322 18 320,197
		Total Hol Inklusiv salariu				38 080,873 26 948,439

	Total	lei	125 983,749
	Transportarea	7,00 %	3 446,304
	Total	100,00 +	129 430,053
	Cheltuieli de regie	14,50 %	18 767,358
	Total	100,00 +	148 197,411
	Beneficiu de deviz	6,00 %	8 891,844
	Total	100,00 +	157 089,255
	TVA	20,00 %	31 417,852
	Total deviz: Inklusiv salariu		188 507,107 75 133,979

Antreprenor



Refuz

Jur

**Lucrari de reparatie a
acoperisului in incinta IMSP “
Institutul Oncologic”**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari generale de constructie**

Valoarea de deviz 188 507,107 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	46,156	57,66	2 661,355
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	112,671	57,66	6 496,609
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	415,829	57,66	23 976,700
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,730	57,66	906,992
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	467,352	57,66	26 947,517
6.	7422010060100	Timplar	h-om	160,173	57,66	9 235,575
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,956	57,66	574,063
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,063	57,66	2 771,313
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,122	57,66	1 563,855
Total manopera						75 133,979

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,052	180,00	9,360
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	40,289	0,01	0,403
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,315	19,00	5,985
4.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	23,547	10,00	235,470
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	120,867	20,00	2 417,340
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,014	37,00	0,518
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	181,512	37,00	6 715,944
8.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,249	22,00	27,478
9.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,867	5,00	19,335
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,237	3,20	87,158
11.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	10,810	8,00	86,480
12.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	33,537	9,00	301,833
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	199,738	15,00	2 996,070
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,308	1,53	2,001
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,565	5,00	242,825
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 944,722	5,00	9 723,610
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	653,971	5,20	3 400,650
18.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	14,985	30,00	449,550
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	402,890	0,20	80,578
20.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,715	15,00	10,725
21.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,115	7,50	98,362
22.	2710703520285	Profil de suport	m	31,396	5,30	166,399

23.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	75,075	185,00	13 888,875
24.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	195,715	19,00	3 718,585
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	313,800	0,50	156,900
26.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	231,047	0,40	92,419
27.	2874136313300	Diblu din metal	buc	286,000	15,00	4 290,000
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	40,289	0,20	8,058
Total materiale de constructii						49 232,911

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 t)	h-ut	0,820	25,00	20,500
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,219	45,00	1 224,855
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,423	32,00	173,536
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,674	32,00	21,568
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,980	180,00	176,400
Total utilaje de constructii						1 616,859

Total	lei	125 983,749
Transportarea	7,00 %	3 446,304
Total	100,00 +	129 430,053
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 767,358
Total	100,00 +	148 197,411
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 891,844
Total	100,00 +	157 089,255
TVA	20,00 %	31 417,852

Total deviz:

**188 507,1
07**

Antreprenor



Beneficiar



refuz

Lucrari de reparatie a acoperisului in incinta IMSP
" Institutul Oncologic"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,818
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
2	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			107,824
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	57,66	107,824
3	TR11AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			43,245
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,245
4	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			46,421
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	180,00	46,421
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru realizarea lucrarilor de reparatie, cu recuperarea materialelor	m2			9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
		2. Pasarela				
		2.1. Pereti				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Betonogrund)	m2			4,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,20	0,010
7	CF50B K=1,5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			165,168
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	105,518
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	53,550
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	5,332
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	32,00	0,768
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,512
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,20	0,480
9	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			38,159
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,992
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	19,00	19,950
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,53	0,038
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,179
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,244

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,485
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,00	14,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,01	0,001
12	RpIB01A	Montarea radiatoarelor anterior demontate (Manopera) ATENTIE de inclus sustinerile radiator tip panou 22 buc	m2			55,405
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	57,66	54,200
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	15,00	0,750
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	19,00	0,419
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	37,00	0,036
		2.2. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea panourilor casetate va fi minim de 12 mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul)	m2			381,777
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,203
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	15,00	60,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	185,00	194,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
14	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			215,893
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,131
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,658
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	7,50	6,927
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	5,30	11,718
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	9,00	21,256
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,00	6,090
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,362
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,935
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	10,00	16,582
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,40	6,508
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	45,00	0,206
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	32,00	1,519
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,243
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,486
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,044
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,20	0,010
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,00	14,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,01	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		3. Hol				
		3.1. Pereti				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,20	0,010
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,914
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	37,00	14,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,01	0,001
		3.2. Tavan				
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			129,547
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,220
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	7,1400	5,20	37,128
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0040	5,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,555
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	32,00	0,624
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,244
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,20	5,486
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,045
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,20	0,010
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			39,714
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	0,4000	19,00	7,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,20	0,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,01	0,001

Antreprenor

[Signature]



Beneficiar

[Signature]